eI Tee-shirt manches longues EK231

carbartt
workwean

Tee-shirt manches longues 60% coton / 40% polyester, 230g/m?2,
coupe classique. Manches longues, col tricot, coutures bord a bord
pour une meilleure tenue. Pas d'étiquette dans le cou pour un
meilleur confort. Logo Carhartt® imprimé sur la manche.

Code

971544
971545
971546
971547
971548

Couleur

Gris S
Gris M
Gris L
Gris XL
Gris 2XL
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