



Tee-shirt manches longues 60% coton / 40% polyester, 230g/m², coupe classique. Manches longues, col tricot, coutures bord à bord pour une meilleure tenue. Pas d'étiquette dans le cou pour un meilleur confort. Logo Carhartt® imprimé sur la manche.

Code	Couleur	Taille
971544	Gris	S
971545	Gris	M
971546	Gris	L
971547	Gris	XL
971548	Gris	2XL